
 

 

 

 

Kupní smlouva 

na rypadlo-nakladač pro stř. 01, doplnění výbavy, 

uzavřená dle ustanoveníá § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „Smlouva”) 

 
 
 
Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, IČO: 18627226, 

DIČ: CZ18627226, spisová značka C 2346 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Zastoupenou: Ing. Alešem Kubíčkem, odborným prodejcem seniorem, na základě plné moci a Mirosla-

vem Matuszkem, ředitelem oblasti Východ, na základě plné moci 

  
 

(dále jen „Prodávající“) 
 

a 

 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., se sídlem Čechova 1300/23, Břeclav, PSČ: 690 02, IČO: 

49455168, DIČ: CZ49455168 

 

Zastoupenou: Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem akciové společnosti 

 
(dále jen „Kupující“) 
 
(Prodávající a Kupující společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Kupující kupuje od Prodávajícího movitou věc, jejíž specifikace je uvedena v příloze 1 této 

Smlouvy (dále jen „Zboží“) a zavazuje se zaplatit za Zboží smluvně dohodnutou cenu. 

1.2 Termín a místo dodání Zboží jsou stanoveny v příloze 1.  

2. Kupní cena 

2.1 Kupní cena za Zboží je uvedena v příloze 1 této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Pokud 

není výslovně stanoveno jinak, rozumí se Kupní cenou cena bez příslušné sazby daně z 

přidané hodnoty. 

3. Další ujednání 

3.1 V případě, že Kupující ztratí zájem na plnění ze Smlouvy, lze Smlouvu od počátku zrušit za-

placením odstupného ve výši 30 % Kupní ceny. Ke zrušení je nutné písemné oznámení o zru-

šení Smlouvy Kupujícího doručené Prodávajícímu nejpozději 7 dní před termínem dodání, při-

čemž Kupující je povinen přiložit k tomuto oznámení kopii příkazu k úhradě či pokladního líst-

ku prokazujícího zaplacení odstupného v uvedené výši. Smlouva je zrušena dnem, kdy bylo 

odstupné v plné výši připsáno na účet Prodávajícího a Prodávajícímu došel i projev vůle o 

zrušení Smlouvy.  

 

 



- 2 - 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma Smluvními stranami. 

 

4.3           Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných      
                 ustanovení z. č. 340/2015 Sb.  
                 Uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí Kupující. 
 
4,4           Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Všechny vztahy touto smlouvou      
                neupravené se řídí ustanoveními Obchodních podmínek prodeje (viz příloha č. 2 této      
                Smlouvy). 
 

4.5           Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

• Vymezení Zboží a Kupní ceny (příloha 1); 

• Obchodní podmínky prodeje (příloha 2); 

• Záruční podmínky (příloha 3) 

 
 
 
 

 

 

 

V Brně dne   V Brně dne  

Zeppelin CZ s.r.o.  Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

 

 

  

Ing. Aleš Kubíček 

odborný prodejce senior, na základě plné 

moci 

 Ing. Jiří Koliba 

ředitel akciové společnosti 

 

 

  

Miroslav Matuszek 

ředitel oblasti Východ 

  

 

 

 



- 3 - 

Příloha 1 
Vymezení Zboží a Kupní ceny 

 
Zboží 
 

Specifikace: Doplnění výbavy Cat 432F2 

Číslo PZ ONB190123 

Výrobní číslo HWP02695 

Rok výroby 2019 

Specifická výbava a příslušenství: 
1) hydraulické vedení pro rychloupínací zařízení + hydraulické 

rychloupínací zařízení 

2) hydraulický boční posuv ramene 

3) mezikus na kladivo Cat H65Es pro Cat 432F2 

4) podkopová lopata vč. čepů šíře 305 mm 

5) podkopová lopata vč. čepů šíře 610 mm 

6) podkopová lopata vč. čepů šíře 800 mm 

 

Termín dodání: do 11/2020 

Použité Zboží Ne 

 
Kupní cena 
 

 
 
Místo dodání 
 

Adresa ZCZ Brno-Tuřany 

Doložka CIP  dle INCOTERMS 2010. 

 
Záruka 

Záruka poskytnuta Ano 

Rozsah záruky 12 měsíců ode dne předání a převzetí stroje. 

 
 
Komunikace 

Prodávající:   Zeppelin CZ s.r.o. 

Adresa:   Tuřanka 119, 627 00  Brno 

K rukám:  Ing. Aleše Kubíčka 

E-Mail:    Ales.Kubicek@zeppelin.com   

Kupující:                        Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Adresa:   Čechova 1300/23, Břeclav, PSČ: 690 02 

K rukám:               Ing. Jiřího Koliby 

E-Mail:                            hrabal@vak-bv.cz 

E-mail pro smluvní komunikaci: hrabal@vak-bv.cz 

E-mail pro elektronickou fakturaci: faktury@vak-bv.cz 
 

   

 

Kupní cena bez DPH:  304.039,- Kč / ks 


